Vittoriano e Palazzo Venezia
Codice Fiscale : 96477020588

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 472  TDO1n. CF: 02063520411 Websolute Spa 12/01/2023 11/02/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9415737FF6 3.384,00 25/03/2024 408
472 FV22003284 del 25/03/2024 0
22/12/2022 2022/216
2022 477  TDO1ln. CF: 02063520411 Websolute Spa 12/01/2023 11/02/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9415737FF6 23.280,00 25/03/2024 408
477 FV22003286 del 25/03/2024 0
22/12/2022 2022/216
2022 478  TDO1ln. CF: 02063520411 Websolute Spa 12/01/2023 11/02/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9415737FF6 1.788,53  25/03/2024 408
478 FV22003287 del 25/03/2024 0
22/12/2022 2022/216
2022 479  TDO1n. CF: 02063520411 Websolute Spa 12/01/2023 11/02/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9415737FF6 3.680,33  25/03/2024 408
479 FV22003285 del 25/03/2024 0
22/12/2022 2022/216
2023 56 TDO1 n. CF: 02063520411 Websolute Spa 17/02/2023 19/03/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9415737FF6 9.440,00  25/03/2024 372
56 FV23000310 del 25/03/2024 0
31/01/2023 2022/216
2023 57 TDO1 n. CF: 02063520411 Websolute Spa 17/02/2023 19/03/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9415737FF6 937,71  25/03/2024 372
57 FV23000328 del 18/03/2024 0
31/01/2023 2022/216
2023 125  TDO1n. CF: 02063520411 Websolute Spa 21/03/2023 20/04/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9415737FF6 9.658,00 25/03/2024 340
125 FV23000616 del 25/03/2024 0
28/02/2023 2022/216
2023 160  TDOln. CF: 02063520411 Websolute Spa 21/04/2023 21/05/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9415737FF6 4.253,61 28/03/2024 312
160 FV23000792 del 28/03/2024 0
31/03/2023 2022/216
2023 198  TDO1n. 598 del CF: 02147150599 CLEAN & MAINTENANCE SYSTEMS SRL  12/05/2023 14/03/2024  2022-21013-1.03.02.09.004-1 9452066B9B 11.952,53  20/02/2024 -23
198 30/04/2023 ATTIVITA® A CANONE ESEGUITA PRESSO AREE DEL 20/02/2024 0
VITTORIANO E DI PALAZZO VENEZIA - RDO 3246909 - VS 2022/254
DETERMINA N 162 del 17/10/2022 - CIG 9452066B9B
2023 228  TDO1n. 13/23 del CF: FMNFBAG5P05C351W FIAMINGO FABIO 26/05/2023 25/06/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 3.108,56  06/02/2024 226
228 16/05/2023 06/02/2024 0
2022/263
2023 295  TDO1n. 8 del CF: 11171431007 Studio Massari 28/06/2023 28/07/2023  2022-21013-1.03.02.09.008-1 8.247,20  07/02/2024 194
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295 20/06/2023 VI-VE Determina 112 del 23.08.2022 - GIG 2503786586 08/02/2024 0
2022/156
2023 324 TDO1n.65del  CF: 09319420965 STANDBY CONSORZIO 10/07/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 14.690,00 26/02/2024 179
324 03/07/2023 26/02/2024 0
2023/178
2023 497  TDO1n. CF: 05185361002 T.0.S.C. TicketOne Sistemi Culturali Srl 05/10/2023 04/11/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZD139282D0 9.750,00 31/01/2024 88
497 000000656 del 31/01/2024 0
24/09/2023 2022/370
2023 551 TDO1n.63del CF: 06926600963 THEGOODONES SRL 03/11/2023 03/12/2023  2023-21013-1.03.02.19.010-1 A01577814E 8.800,00 29/01/2024 57
551 24/10/2023 29/01/2024 0
2023/391
2023 560  TDO1 n. FPA 6/23 CF: FRZFRZ73T22H501W Ferzetti Fabrizio 09/11/2023 09/12/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZF13A59072 1.987,78  10/01/2024 32
560 del 30/10/2023 11/01/2024 0
2023/101
2023 595 TD24n.72/PA  CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 22/11/2023 31/12/2023  2023-21013-1.03.02.09.008-1 Z6F39A98A4 650,00  06/02/2024 37
595 del 14/11/2023  UNIPERSONALE 06/02/2024 0
2023/29
2023 596  TDO1 n. 32/23 del CF: FMNFBAB5P05C351W FIAMINGO FABIO 22/11/2023 22/12/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 2.156,96  06/02/2024 46
596 15/11/2023 06/02/2024 0
2022/362
2023 604 TDO1n.19/Cl1  CF: 00494820582 VERTECCHI SRL 29/11/2023 29/12/2023  2023-32003-1.03.01.02.001-1 ZED3D519ED 130,53  31/01/2024 33
604 del 16/11/2023  P.I. 00907631006  C.F.00494820582 REA : 363977 31/01/2024 0
2023/457
2023 608  TDO6n.24del  CF: 05109050483 ART MEDIA STUDIO ARCH. MULTIMEDIA  29/11/2023 29/12/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 12.688,00 06/02/2024 39
608 17/11/2023 DI CAPALBO E BERTOZZI 06/02/2024 0
2023/170
2023 610 TDO1ln.23del  CF: 03965970134 GIGI EVENTS S.R.L. 29/11/2023 29/12/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 12.662,50 27/02/2024 60
610 18/11/2023 27/02/2024 0
2023/409
2023 618  TDO1n.13PA  CF: 08337220589 HYGIEN SERVICE Soc.Coop.ar.l. 13/12/2023 12/01/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 A013B4C1C6 27.529,00 10/01/2024 -2
618 del 30/11/2023  FATTURA 11/01/2024 0
2023/389
2023 625 TD24n.76/PA  CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 13/12/2023 12/01/2024  2023-21013-1.03.02.09.008-1 Z6F39A98A4 350,00  06/02/2024 25
625 del 30/11/2023  UNIPERSONALE 06/02/2024 0
2023/29
2023 626  TDO1n. CF: 03986581001 Rentokil Initial Italia S.p.A. 14/12/2023 29/01/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZBE3936901 266,66  10/01/2024 -19
626 23145018 del PERIODO 01/11/23 - 30/11/23 11/01/2024 0
30/11/2023 2022/382
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2023 630 TDO1 n. 1023 del CF: 03367221201 Senza Titolo s.r.l 14/12/2023 13/01/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 9739680E2F 10.220,00 10/01/2024 -3
630 06/12/2023 Attivita® educative Istituto Vittoriano e Palazzo Venezia - 11/01/2024 0
SERVIZI SVOLTI NOVEMBRE 2023 - CIG 9739680E2F 2023/141
2023 631 TDO1 n. 301/VPA CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 14/12/2023 13/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 AO00A433134 28.420,00 10/01/2024 -3
631 del 30/11/2023 11/01/2024 0
2023/372
2023 633 TDO1 n. VA- IGP S.p.a. 14/12/2023 13/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-23014 Z713D0513C 14.330,00 10/01/2024 -3
633 1000860 del 11/01/2024 0
11/12/2023 2023/441
2023 634 TDO1 n. 151 del CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 14/12/2023 13/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70 10/01/2024 -3
634 30/11/2023 SRL 11/01/2024 0
2023/219
2023 636 TDO1 n. 21/PA CF: 13721481003 PANTONE RESTAURI SRL 14/12/2023 13/01/2024 2022-32003-1.03.02.09.003-1 9484158EC2 26.000,00 10/01/2024 -3
636 del 05/12/2023 UNIPERSONALE 11/01/2024 0
2022/344
2023 637 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 1.936,01 18/01/2024 5
637 202301200011471 19/01/2024 0
del 11/12/2023 2024/8
2023 638 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 16,07  18/01/2024 5
638 202301200011472 19/01/2024 0
del 11/12/2023 2024/8
2023 639 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 16,07  18/01/2024 5
639 202301200011472 19/01/2024 0
del 11/12/2023 2024/8
2023 640 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 1.740,14  18/01/2024 5
640 202301200011472 19/01/2024 0
del 11/12/2023 2024/8
2023 641 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 3.085,20 15/01/2024 2
641 004395581455 del 16/01/2024 0 0000000
10/12/2023 2024/1
2023 643 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 1.778,61  15/01/2024 2
643 004396950496 del 16/01/2024 0 000000000000000

11/12/2023

2024/2
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2023 644 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 13.306,59 15/01/2024 2
644 004398081040 del 16/01/2024 0
12/12/2023 2024/3
2023 645  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 6.229,90 15/01/2024 2
645 004398081041 del 16/01/2024 0 000000000000000
12/12/2023 2024/2
2023 646  TDO1 n.917/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 14/12/2023 29/02/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZD3390904B 312,02  10/01/2024 -50
646 del 13/12/2023 11/01/2024 0
2022/360
2023 647 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/12/2023 13/01/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 5.752,91 16/01/2024 3
647 823500028932 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2023- 16/01/2024 0
12/12/2023 30.11.2023 POD IT002E3736099A Contatore 3736099A kWh 2024/4
25015
2023 648 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 4.971,88 15/01/2024 2
648 004396950495 del 16/01/2024 0
11/12/2023 2024/3
2023 649  TDO1 n. 949N del CF: 04947891000 CROPPO 2000 SRL 14/12/2023 13/01/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZE83DA89D3 500,00  10/01/2024 -3
649 13/12/2023 Fattura noleggio 11/01/2024 0
2023/519
2023 650 TDO1 n. 103/P23 CF: 08911981002 BAR BANQUETING S.R.L. 14/12/2023 13/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z283DA8BDF6 3.000,00 10/01/2024 -3
650 del 13/12/2023  Fattura Split Payment 11/01/2024 0
2023/521
2023 651  TDO1 n. 117/2023 CF: 10569581001 MORELLI TRASPORTI E SERVIZI S.R.L. 18/12/2023 17/01/2024  2021-32003-1.03.02.07.001-1 Z29346D87E 1.623,74  10/01/2024 -7
651 del 14/12/2023 M.T.S. 11/01/2024 0
Fattura Cliente 2021/76
2023 652 TDO1 n. 15/PA CF: 96122180589 ASSOCIAZIONE CIVITA 18/12/2023 17/01/2024 2022-21013-1.03.02.02.005-1 4.626,66 10/01/2024 -7
652 del 14/12/2023  Fattura vendita Split Paym PA 11/01/2024 0
2022/310
2023 655 TDO1 n. 118/2023 CF: 10569581001 MORELLI TRASPORTI E SERVIZI S.R.L. 18/12/2023 17/01/2024 2022-32003-1.03.02.07.001-1 ZC138E81D5 2.435,61 10/01/2024 -7
655 del 14/12/2023  M.T.S. 11/01/2024 0
Fattura Cliente 2022/349
2023 658  TDO1 n. FATTPA CF: 08916181004 ECONOMIA D'IMPRESA SRL 18/12/2023 17/01/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9601256718 10.500,00 10/01/2024 -7
658 31_23 del 11/01/2024 0

18/12/2023

2023/12
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2023 661 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 11/01/2024 12/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 21,57 07/02/2024 -5
661 682023122000085FATTURAZIONE LINEA 066780787 CONTO TELECOM DEL 08/02/2024 0
del 13/12/2023 6 BIM 2023 2024/24
2023 662 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 11/01/2024 12/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 31,48 07/02/2024 -5
662 682023122000085FATTURAZIONE LINEA 066797877 CONTO TELECOM DEL 08/02/2024 0
del 13/12/2023 6 BIM 2023 2024/24
2023 663 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-1 11,28  29/01/2024 -13
663 412319564410 delFORNITURA SERVIZIO GAS 29/01/2024 0
13/12/2023 2024/15
2023 664 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 1.749,91  16/01/2024 -26
664 8W00699286 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 16/01/2024 0
12/12/2023 2024/5
2023 665 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 70,80 16/01/2024 -26
665 8W00702695 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 16/01/2024 0
12/12/2023 2024/5
2023 666 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 73,02  16/01/2024 -26
666 8W00699148 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 16/01/2024 0
12/12/2023 2024/5
2023 667 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-1 8.117,07  29/01/2024 -13
667 412319564411 delFORNITURA SERVIZIO GAS 29/01/2024 0
13/12/2023 2024/15
2023 668 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-21013-1.03.02.05.002-1 ZDA37EBB28 44,22 16/01/2024 -26
668 7X05754184 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott-Nov 16/01/2024 0
12/12/2023 2024/6
2023 669 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 147,74 16/01/2024 -26
669 8W00701647 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 16/01/2024 0
12/12/2023 2024/5
2023 670 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 11,04 16/01/2024 -26
670 8W00698497 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 16/01/2024 0

12/12/2023

2024/5
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2023 671 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 332,27 16/01/2024 -26
671 8W00694841 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 16/01/2024 0
12/12/2023 2024/5
2023 672 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 103,92 16/01/2024 -26
672 8W00699177 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 16/01/2024 0
12/12/2023 2024/5
2023 673 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 157,41 16/01/2024 -26
673 8W00701772 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 16/01/2024 0
12/12/2023 2024/5
2023 674 TDO1 n. FPA CF: 07989211003 Brokermax srl 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.07.004/B-1 ZF63BA9CT7D 2.270,60 22/01/2024 -20
674 1007/23 del 22/01/2024 0
18/12/2023 2023/249
2023 675 TDO1 n. 46/PA CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 12/01/2024 11/02/2024 2022-21013-1.03.02.13.003-1 9260110483 6.050,00 26/01/2024 -16
675 del 18/12/2023 29/01/2024 0
2022/81
2023 678 TDO1 n. CF: 09480090159 MailUp S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.19.010-1 ZC73D3B1A8 2.914,00 26/01/2024 -16
678 MUN/2023/00019/ 30/01/2024 0
del 19/12/2023 2023/458
2023 680 TDO1 n. CF: 11381581005 ARTRIBUNE S.R.L. 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-23014 ZD43A220FE 15.000,00 22/01/2024 -20
680 99AR23V03/116 NUMERO TRATTATIVA 3456518 22/01/2024 0
del 14/12/2023 2023/77
2023 681 TDO1 n. 2 del CF: GSTDRA82M43E463E GASTONE DARIA 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/A-1 2.412,80 26/01/2024 -16
681 20/12/2023 29/01/2024 0
2023/335
2023 682 TDO1 n. CF: 05952391000 Av Set Produzioni S.p.A. 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZE33DA8298 900,00 22/01/2024 -20
682 000033PA del 22/01/2024 0
21/12/2023 2023/520
2023 683 TDO1 n. CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 12/01/2024 31/03/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-23014 Z443D2D40F 3.373,55 06/02/2024 -54
683 4400018986 del  Vendita 06/02/2024 0
21/12/2023 2023/445
2023 683 TDO1 n. CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 12/01/2024 31/03/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z443D2D40F 15.626,45 06/02/2024 -54
683 4400018986 del  Vendita 06/02/2024 0
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21/12/2023 2023/445
2023 684 TDO1 n. CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-23014 ZB73CDB4CB 15.000,00 06/02/2024 -5
684 3410001359 del 06/02/2024 0
22/12/2023 2023/425
2023 685 TDO1 n. 80 del CF: 06926600963 THEGOODONES SRL 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.19.010-1 A01577814E 8.000,00 31/01/2024 -11
685 27/12/2023 31/01/2024 0
2023/391
2023 686 TDO1 n. 81 del CF: 06926600963 THEGOODONES SRL 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.19.010-1 A01577814E 8.000,00 31/01/2024 -11
686 27/12/2023 31/01/2024 0
2023/391
2023 687 TDO1 n. 254 del  CF: 07988790585 PASSARELLI S.R.L. 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 A01DB2D174 17.018,05 07/02/2024 -4
687 27/12/2023 08/02/2024 0
2023/424
2023 689 TDO1 n. 83/1 del ASACOS SRLS 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-23014 Z813A22518 13.300,00 22/01/2024 -20
689 18/12/2023 22/01/2024 0
2023/78
2023 691 TDO1 n. 172 del CF: 02542040130 Vergani & Gasco S.r.l. 12/01/2024 11/02/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZC4391BC32 37.476,00 26/01/2024 -16
691 20/12/2023 29/01/2024 0
2022/366
2023 692 TDO1 n. 14 PA CF: 08337220589 HYGIEN SERVICE Soc.Coop.ar.l. 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 A013B4C1C6 27.529,00 22/01/2024 -20
692 del 29/12/2023 FATTURA 22/01/2024 0
2023/389
2023 693 TDO1 n. CF: 00943020321 TASSINARI/VETTA SRL 12/01/2024 11/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 9801803FB4 24.000,00 26/01/2024 -16
693 000/47/2023 del  Fattura emessa 29/01/2024 0
29/12/2023 2023/177
2023 694 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 12/01/2024 11/02/2024 2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZAB38E5F16 4.677,24 22/01/2024 -20
694 0094951464 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 22/01/2024 0
29/12/2023 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2022/348
Verde 800-242477
2024 1 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 19/01/2024 18/02/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 10.260,00 26/01/2024 -23
1 1_24 del 29/01/2024 0
02/01/2024 2023/138
2024 2 TDO1 n. 4332/2 CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 19/01/2024 18/02/2024 2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z7538D0F52 1.058,33  26/01/2024 -23
2 del 31/12/2023 29/01/2024 0

2022/332
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2024 3 TDO1 n. 1 del CF: 01738780673 CISREM srl 19/01/2024 18/02/2024 2023-21013-1.03.02.19.010-1 25.000,00 16/02/2024 -2
3 02/01/2024 Affidamento diretto del servizio di implementazione del 19/02/2024 0
modello di misurazione del grado di soddisfazione degli utenti 2023/356
con rilevazione dei dati e relative analisi Istituto Vittoriano e
Palazzo Venezia
2024 4 TDO1 n. CF: 03986581001 Rentokil Initial Italia S.p.A. 19/01/2024 29/02/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZBE3936901 266,66 26/01/2024 -34
4 23155713 del PERIODO 01/12/23 - 31/12/23 29/01/2024 0
31/12/2023 2022/382
2024 5 TDO1 n. CF: 04107060966 Nexi Payments SpA 19/01/2024 18/02/2024 2022-32003-1.03.02.17.002-1 ZE032B7B58 120,00 29/01/2024 -20
5 NQO00001795 del 20/02/2024 0
03/01/2024 2022/324
2024 6 TDO1 n. 109397 CF: 06187081002 UNIDATA S.P.A. 19/01/2024 18/02/2024 2023-21013-1.03.02.07.004/B-1 ZB63977334 280,00 26/01/2024 -23
6 del 31/12/2023 29/01/2024 0
2023/10
2024 7 TDO1 n. 167 del  CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 19/01/2024 18/02/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  26/01/2024 -23
7 31/12/2023 SRL 29/01/2024 0
2023/219
2024 8 TDO1 n. 2 del CF: 06926600963 THEGOODONES SRL 19/01/2024 18/02/2024  2023-21013-1.03.02.19.010-1 A01577814E 8.000,00 06/02/2024 -12
8 03/01/2024 06/02/2024 0
2023/391
2024 9 TDO1 n. CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 19/01/2024 29/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-23014 ZC93CBE4FB 21.249,99 31/01/2024 -29
9 1023057600 del 31/01/2024 0
31/12/2023 2023/410
2024 10 TDO1 n. CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 19/01/2024 29/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-23014 ZC93CBE4FB 10.000,00 31/01/2024 -29
10 1023057601 del 31/01/2024 0
31/12/2023 2023/410
2024 14 TDO1 n. 333/VPA CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 23/01/2024 20/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 A00A433134 17.405,50 26/02/2024 -23
14 del 31/12/2023 27/02/2024 0
2023/372
2024 15 TDO1 n. 335/VPA CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 23/01/2024 22/02/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z1C3DF2445 544,50 06/02/2024 -16
15 del 31/12/2023 06/02/2024 0
2023/542
2024 16 TDO1 n. 334/VPA CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 23/01/2024 22/02/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 AO3BCE79FA 8.421,00 06/02/2024 -16
16 del 31/12/2023 06/02/2024 0
2023/524
2024 17 TDO1 n. 17 del CF: 03367221201 Senza Titolo s.r.l 23/01/2024 22/02/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 2.520,00 07/02/2024 -15
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17 09/01/2024 Attivita® educative Istituto Vittoriano e Palazzo Venezia - CIG 07/02/2024 0
Z303DD3890 - Cap. 1.2.1.265 - 1.03.02.99.999/B 2023/534
2024 18 TDO1 n. 16/PA CF: 96122180589 ASSOCIAZIONE CIVITA 23/01/2024 22/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 7.137,50 06/02/2024 -16
18 del 29/12/2023  Fattura vendita Split Paym PA 06/02/2024 0
2023/387
2024 19 TDO1 n. 16 del CF: 03367221201 Senza Titolo s.r.l 23/01/2024 22/02/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 9739680E2F 5.230,00 07/02/2024 -15
19 09/01/2024 Attivita® educative Istituto Vittoriano e Palazzo Venezia - 08/02/2024 0
SERVIZI SVOLTI DICEMBRE 2023 - CIG 9739680E2F 2023/141
2024 20 TDO1 n. 2 del CF: MSSSLV78P67H501G MASSARI SILVIA 23/01/2024 22/02/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/A-1 241,28  26/01/2024 -27
20 10/01/2024 29/01/2024 0
2023/352
2024 22 TDO1 n. FVGS/31 CF: 11282450151 SKIRA EDITORE S.P.A. 23/01/2024 22/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 9789409BDB 126.000,00 06/02/2024 -16
22 del 21/12/2023 08/02/2024 0
2023/168
2024 23 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 24/01/2024 23/02/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 11.805,13 07/02/2024 -16
23 005000543936 del 08/02/2024 0 000000000000000
09/01/2024 2024/21
2024 24 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 24/01/2024 23/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 2.704,71  07/02/2024 -16
24 202401200000211 08/02/2024 0
del 10/01/2024 2024/25
2024 25 TDO1 n. 14/PA CF: 96122180589 ASSOCIAZIONE CIVITA 24/01/2024 23/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 575,95 06/02/2024 -17
25 del 02/11/2023  Fattura vendita Split Paym PA 06/02/2024 0
2023/211
2024 27 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 24/01/2024 23/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 2.572,76  07/02/2024 -16
27 202401200000211 08/02/2024 0
del 10/01/2024 2024/25
2024 28 TDO1n. 189 del CF: 02542040130 Vergani & Gasco S.r.l. 24/01/2024 23/02/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-1 10.583,39 06/02/2024 -17
28 31/12/2023 06/02/2024 0
2022/381
2024 29 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 24/01/2024 23/02/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 17.397,65 07/02/2024 -16
29 005001734178 del 08/02/2024 0
10/01/2024 2024/22
2024 33 TDO6 n. 3 del CF: GHRPPL71HO02H501P STUDIO PIERPAOLO GHIRELLI 24/01/2024 23/02/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 317,20 07/02/2024 -16
33 15/01/2024 08/02/2024 0

2023/495
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2024 34 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 24/01/2024 23/02/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 3.043,81 07/02/2024 -16
34 005006402901 del 08/02/2024 0 0000000
13/01/2024 2024/20
2024 35 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/01/2024 29/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-1 11,28 08/02/2024 -21
35 412401388359 delFORNITURA SERVIZIO GAS 08/02/2024 0
14/01/2024 2024/26
2024 36 TDO6 n. 4 del CF: GHRPPL71HO02H501P STUDIO PIERPAOLO GHIRELLI 24/01/2024 23/02/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z063A77435 6.597,76  07/02/2024 -16
36 15/01/2024 Rif. CONTRATTO n.64 del 21/03/2023 08/02/2024 0
2023/106
2024 38 TDO1 n. 1/PA del CF: 05851711001 TENTELLINI IMPIANTI SRL 26/01/2024 25/02/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z4B3CD689F 1.650,00 07/02/2024 -18
38 09/01/2024 08/02/2024 0
2023/423
2024 39 TDO1n. 11/VPA  CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 26/01/2024 31/03/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZD3390904B 242,30 07/02/2024 -53
39 del 17/01/2024 08/02/2024 0
2022/360
2024 40 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/01/2024 29/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-1 15.991,21 08/02/2024 -21
40 412401388360 delFORNITURA SERVIZIO GAS 08/02/2024 0
14/01/2024 2024/26
2024 41 TDO1 n. FPA 1/24 CF: BCCDRA86S021921N BECCARINI DARIO 26/01/2024 25/02/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/A-1 482,56  26/02/2024 1
41 del 16/01/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 27/02/2024 0
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2023/340
e successive modificazioni
2024 42 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 26/01/2024 25/02/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 10.280,00 07/02/2024 -18
42 2_24 del 08/02/2024 0
16/01/2024 2023/138
2024 43 TDO1 n. FPA CF: 07989211003 Brokermax srl 26/01/2024 25/02/2024 2023-21013-1.03.02.07.004/B-1 ZF63BA9C7D 2.270,60 07/02/2024 -18
43 48/24 del 08/02/2024 0
16/01/2024 2023/249
2024 44 TDO1 n. CF: 05952391000 Av Set Produzioni S.p.A. 26/01/2024 25/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 9560122E3C 17.052,56 06/02/2024 -19
44 000035PA del 06/02/2024 0
22/12/2023 2023/4
2024 45 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 26/01/2024 25/02/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 5.182,29 07/02/2024 -18
45 824500007436 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2023- 08/02/2024 0

17/01/2024 31.12.2023 POD ITO02E3736099A Contatore 3736099A kWh

2024/23
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22849
2024 48 TDO1 n. FPA 1/24 CF: 07652721007 H501 SRL 26/01/2024 25/02/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 102.183,00 07/02/2024 -18
48 del 19/01/2024 08/02/2024 0
2023/373
2024 50 TDO1 n. FPA 4/24 ZUCCHET ITALIA SRL 26/01/2024 25/02/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 ZF139B7ADF 1.170,00 16/02/2024 -9
50 del 22/01/2024 19/02/2024 0
2023/35
2024 52 TD24 n. 33-1del CF: 14717871009 AUTOSPURGO ROMA S.R.L. 26/01/2024 25/02/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z683B8E243 3.450,00 07/02/2024 -18
52 22/01/2024 08/02/2024 0
2023/245
2024 53 TD24 n. 33-2 del CF: 14717871009 AUTOSPURGO ROMA S.R.L. 26/01/2024 14/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z6A3D3F3C6 1.708,00 16/02/2024 -27
53 22/01/2024 19/02/2024 0
2023/453
2024 54 TDO1 n. FATTPA CF: 10857201007 IMPRENOB Srl 26/01/2024 25/02/2024  2023-21013-1.03.02.09.008-1 AO1F56A87D 23.339,65 06/02/2024 -19
54 1_24 del 06/02/2024 0
24/01/2024 2023/430
2024 55 TDO1 n. CF: 00799960158 Intesa Sanpaolo S.p.a 26/01/2024 25/02/2024  2023-32003-1.03.02.17.002-1 Z393C9C53A 1.875,00 19/02/2024 -6
55 01S620242181001 19/02/2024 0
del 15/01/2024 2023/393
2024 56 TDO1 n. 2 del CF: 07988790585 PASSARELLI S.R.L. 26/01/2024 25/02/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z383CFF75B 474,61  22/01/2024 -34
56 15/01/2024 22/01/2024 0
2023/435
2024 58 TDO1 n. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita ~ 30/01/2024 29/02/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-23014 Z2B3A8D071 6.266,00 16/02/2024 -13
58 VE0000792024 19/02/2024 0
del 26/01/2024 2023/131
2024 60 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/01/2024 25/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 227,44  21/02/2024 -33
60 682024012000222FATTURAZIONE LINEA 066781167 CONTO TELECOM DEL  22/02/2024 0
del 25/01/2024 1 BIM 2023 2024/43
2024 61 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/01/2024 25/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 36,48 21/02/2024 -33
61 682024012000222FATTURAZIONE LINEA 066783034 CONTO TELECOM DEL  22/02/2024 0
del 25/01/2024 1 BIM 2024 2024/43
2024 62 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/01/2024 25/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 36,48 21/02/2024 -33
62 682024012000222ATTURAZIONE LINEA 066797877 CONTO TELECOM DEL 1 22/02/2024 0

del 25/01/2024  BIM 2024

2024/43
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2024 63 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/01/2024 25/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 26,48 21/02/2024 -33
63 682024012000222FATTURAZIONE LINEA 066780787 CONTO TELECOM DEL  22/02/2024 0
del 25/01/2024 1 BIM 2024 2024/43
2024 64 TDO1 n. 33/EL del CF: 14978301001 Morbinati & Longo societ tra avvocati s.p.a.  08/02/2024 09/03/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 36.400,00 16/02/2024 -22
64 29/01/2024 vostro ordine - determina 5 del 03-01-2023 - CIG 95853229F0  19/02/2024 0
2023/6
2024 65 TDO1n. 1 PAdel CF: 08337220589 HYGIEN SERVICE Soc.Coop.ar.l. 09/02/2024 10/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 A013B4C1C6 27.529,00 16/02/2024 -23
65 31/01/2024 FATTURA 19/02/2024 0
2023/389
2024 66 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 09/02/2024 10/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 9754005B8D 10.200,00 16/02/2024 -23
66 4_24 del 19/02/2024 0
01/02/2024 2023/138
2024 67 TDO1 n. 8 del CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 09/02/2024 10/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  16/02/2024 -23
67 31/01/2024 SRL 19/02/2024 0
2023/219
2024 68 TDO1 n. FPA 2/24 CF: ZNCGLI79C51G337Y Giulia Zanichelli 09/02/2024 10/03/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-1 951499349E 18.300,00 28/02/2024 -11
68 del 01/02/2024  CIG 951499349E 28/02/2024 0
2022/352
2024 69 TD24 n. 6/PA del CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 09/02/2024 10/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.008-1 Z6F39A98A4 700,00  16/02/2024 -23
69 29/01/2024 UNIPERSONALE 19/02/2024 0
2023/29
2024 70 TDO1 n. 340/2 del CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 09/02/2024 31/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z243DA60C3 1.077,08 16/02/2024 -44
70 31/01/2024 19/02/2024 0
2023/500
2024 71 TDO1 n. 8 del CF: 06926600963 THEGOODONES SRL 09/02/2024 10/03/2024  2023-21013-1.03.02.19.010-1 A01577814E 8.000,00 16/02/2024 -23
71 01/02/2024 19/02/2024 0
2023/391
2024 72 TDO1 n. FPA 3/24 CF: 07652721007 H501 SRL 09/02/2024 10/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 3.744,00 16/02/2024 -23
72 del 08/02/2024 19/02/2024 0
2023/522
2024 73 TDO1 n. 26 del CF: 13739611005 MENTI ASSOCIATE S.R.L. 09/02/2024 10/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 A039C4A02D 25.391,22 16/02/2024 -23
73 09/02/2024 19/02/2024 0
2023/518
2024 74 TDO1 n.24 del  CF: 13739611005 MENTI ASSOCIATE S.R.L. 09/02/2024 10/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 A039C4A02D 10.267,02  16/02/2024 -23
74 08/02/2024 19/02/2024 0
2023/518
2024 75 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/02/2024 13/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 13.260,44  26/02/2024 -16
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Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
75 005009742387 del 27/02/2024 0
07/02/2024 2024/54
2024 76 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/02/2024 13/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 3.013,22  26/02/2024 -16
76 005013165525 del 27/02/2024 0 0000000
09/02/2024 2024/55
2024 79 TDO1 n. CF: 11656511000 HTR BONIFICHE SRL 13/02/2024 14/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.003-1 ZF73B69067 1.334,00 26/02/2024 -17
79 4/2024/PA del 27/02/2024 0
31/01/2024 2023/232
2024 80 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 13/02/2024 14/03/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZDD3B04945 7.995,00 16/02/2024 -27
80 28/24 del 19/02/2024 0
12/02/2024 2023/179
2024 82 TDO1 n. CF: 11656511000 HTR BONIFICHE SRL 13/02/2024 14/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.003-1 ZF73B69067 11.445,00 26/02/2024 -17
82 3/2024/PA del 27/02/2024 0
31/01/2024 2023/232
2024 83 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/02/2024 02/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 98,65 21/03/2024 -12
83 412403237620 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/03/2024 0
09/02/2024 2024/90
2024 84 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/02/2024 16/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 12.490,21  26/02/2024 -19
84 005014290671 del 27/02/2024 0 000000000000000
10/02/2024 2024/56
2024 86 TD24 n. 12/PA  CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 15/02/2024 31/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.008-1 Z6F39A98A4 700,00  26/02/2024 -34
86 del 12/02/2024  UNIPERSONALE 27/02/2024 0
2023/29
2024 87 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/02/2024 16/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 4.486,00 04/03/2024 -12
87 202401200000617 06/03/2024 0
del 09/02/2024 2024/66
2024 88 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/02/2024 16/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 20.125,83  04/03/2024 -12
88 202401200000617 06/03/2024 0
del 09/02/2024 2024/66
2024 89 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/02/2024 16/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 17,02 04/03/2024 -12
89 202401200000618 06/03/2024 0
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del 09/02/2024 2024/66
2024 91 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/02/2024 16/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 17,42  04/03/2024 -12
91 202401200000617 06/03/2024 0
del 09/02/2024 2024/66
2024 92 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2024 16/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.002-1 ZDA37EBB28 46,50 01/03/2024 -15
92 7X00587123 del  Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic-Gen 04/03/2024 0
10/02/2024 2024/62
2024 93 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/02/2024 02/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 11,76  21/03/2024 -12
93 412403360068 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/03/2024 0
12/02/2024 2024/90
2024 95 TDO1 n. 3/PA del CF: 13721481003 PANTONE RESTAURI SRL 16/02/2024 17/03/2024  2022-32003-1.03.02.09.003-1 9484158EC2 25.660,00 16/02/2024 -30
95 13/02/2024 UNIPERSONALE 19/02/2024 0
2022/344
2024 97 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 244,52  01/03/2024 -16
97 8W00112568 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 04/03/2024 0
10/02/2024 2024/63
2024 98 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 98,40 01/03/2024 -16
98 8W00113519 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 04/03/2024 0
10/02/2024 2024/63
2024 99 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 1.800,34  01/03/2024 -16
99 8W00112181 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 04/03/2024 0
10/02/2024 2024/63
2024 100  TDO1n.21/VPA CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 16/02/2024 31/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 AO03BCE79FA 20.993,00 11/03/2024 -20
100 del 14/02/2024 12/03/2024 0
2023/524
2024 101 TDO1 n. 22/VPA  CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 16/02/2024 31/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 ZC83E04BAB 350,00 11/03/2024 -20
101 del 14/02/2024 12/03/2024 0
2023/543
2024 102 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 16/02/2024 17/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 5.289,41 11/03/2024 -6
102 824500029946 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2024- 12/03/2024 0
13/02/2024 31.01.2024 POD ITO02E3736099A Contatore 3736099A kWh 2024/75
24634
2024 103 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 11,04 01/03/2024 -16
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103 8W00112049 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 04/03/2024 0
10/02/2024 2024/63
2024 104 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 65,80 01/03/2024 -16
104 8W00113380 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 04/03/2024 0
10/02/2024 2024/63
2024 105 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 68,02 01/03/2024 -16
105 8W00112812 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 04/03/2024 0
10/02/2024 2024/63
2024 106 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 237,04 01/03/2024 -16
106 8W00108976 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 04/03/2024 0
10/02/2024 2024/63
2024 107 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 204,42 01/03/2024 -16
107 8W00112271 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 04/03/2024 0
10/02/2024 2024/63
2024 108 TDO1 n. 101/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 19/02/2024 30/04/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZD3390904B 318,34 11/03/2024 -50
108 del 16/02/2024 12/03/2024 0
2022/360
2024 109 TDO1 n. 24/VPA  CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 19/02/2024 31/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 AO3BCE79FA 305,00 11/03/2024 -20
109 del 16/02/2024 12/03/2024 0
2023/524
2024 111 TDO1 n. FPA CF: 07989211003 Brokermax srl 19/02/2024 20/03/2024 2023-21013-1.03.02.07.004/B-1 ZF63BA9C7D 2.270,60 11/03/2024 -9
111 158/24 del 12/03/2024 0
16/02/2024 2023/249
2024 113 TDO1 n. 65 del CF: 09319420965 STANDBY CONSORZIO 22/02/2024 31/03/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 24.301,00 18/03/2024 -13
113 20/02/2024 18/03/2024 0
2023/178
2024 115 TDO1 n. 2 PAdel CF: 08337220589 HYGIEN SERVICE Soc.Coop.ar.l. 26/02/2024 27/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 A013B4C1C6 4.700,00 21/03/2024 -6
115 22/02/2024 FATTURA 21/03/2024 0
2023/564
2024 117 TDO1 n. 125 del CF: 15637241009 LDF SRLS 28/02/2024 22/02/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- 895,85 22/02/2024 0
117 22/02/2024 22/02/2024 0 23003
2023/605
2024 118 TD24 n. CF: 01952150264 PROCED S.R.L. 28/02/2024 30/04/2024 2023-32003-1.03.01.02.001-1 B08D36B97F 80,00 25/03/2024 -36
118 202453000330 CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 26/03/2024 0
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del 27/02/2024 2023/610
2024 119 TDO1 n. PA- LLOYD'S INSURANCE COMPANY S.A. 28/02/2024 29/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z8E3CC0133 512,30 06/03/2024 -23
119 2024/0015 del 07/03/2024 0
27/02/2024 2023/603
2024 120 TDO1 n. 2532/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 28/02/2024 31/03/2024  2023-32003-1.01.01.02.002-1 9223703880 4.397,52  06/03/2024 -25
120 del 23/02/2024 07/03/2024 0
2023/553
2024 121 TDO1 n. FPA 5/24 CF: MGLMRA58A13G224W Mauro Magliani 28/02/2024 29/03/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/A-1 Z893DA6183 10.585,50  25/03/2024 -4
121 del 28/02/2024 26/03/2024 0
2023/501
2024 122 TDO1 n. 702/2 del CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 01/03/2024 31/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z243DA60C3 1.077,08  25/03/2024 -6
122 29/02/2024 26/03/2024 0
2023/500
2024 127  TDO1n. 9 del CF: 07988790585 PASSARELLI S.R.L. 01/03/2024 31/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 A01DB2D174 17.018,05 06/03/2024 -25
127 29/02/2024 07/03/2024 0
2023/424
2024 128 TDO1ln.10del  CF: 07988790585 PASSARELLI S.R.L. 01/03/2024 31/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 A01DB2D174 17.018,05  06/03/2024 -25
128 29/02/2024 07/03/2024 0
2023/424
2024 129 TDO1 n. FPA- CF: 07221801009 Orient Roma Srl 04/03/2024 21/02/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 16,99  21/02/2024 0
129 21339 del 21/02/2024 0
01/03/2024 2024/44
2024 131 TDO1 n. SCHNEIDER ELECTRIC S.P.A. 05/03/2024 04/04/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z7243D45981 550,00 25/03/2024 -10
131 0001800052 del 26/03/2024 0
27/02/2024 2023/455
2024 132 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 05/03/2024 04/04/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 10.200,00 25/03/2024 -10
132 5_24 del 26/03/2024 0
01/03/2024 2023/138
2024 133 TD24n. CF: 01952150264 PROCED S.R.L. 05/03/2024 30/04/2024  2023-32003-1.03.01.02.001-1 BO3AEBBSE2 1.015,74  25/03/2024 -36
133 202453000363  CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 26/03/2024 0
del 29/02/2024 2023/600
2024 134 TDO1n.22del  CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 05/03/2024 04/04/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  25/03/2024 -10
134 29/02/2024 SRL 26/03/2024 0

2023/219
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2024 137  TDO1n. CF: 05952391000 Av Set Produzioni S.p.A. 08/03/2024 07/04/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z9D39E4686 8.940,00  25/03/2024 -13
137 000001PA del 26/03/2024 0
01/03/2024 2023/55
2024 138 TD24 n. CF: 01952150264 PROCED S.R.L. 13/03/2024 30/04/2024  2023-32003-1.03.01.02.001-1 B0624699AE 464,00 25/03/2024 -36
138 202453000374  CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 19/03/2024 0
del 29/02/2024 2023/593
2024 140 TDO1 n. 106/USP CF: 06187081002 UNIDATA S.P.A. 13/03/2024 12/04/2024  2023-21013-1.03.02.07.004/B-1 ZB63977334 93,33  25/03/2024 -18
140 del 29/02/2024  Fattura emessa Split Payment - Unidata 26/03/2024 0
2023/10
2024 142 TDO1n.50/VPA CF: 03897120246 BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 13/03/2024 12/04/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 AO3BCE79FA 19.007,38  25/03/2024 -18
142 del 29/02/2024 26/03/2024 0
2023/524
2024 143 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/03/2024 18/04/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 2.672,89 27/03/2024 -22
143 005020302777 del 28/03/2024 0 0000000
09/03/2024 2024/93
2024 146 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/03/2024 19/04/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 12.313,35 27/03/2024 -23
146 005021596091 del 28/03/2024 0
10/03/2024 2024/95
2024 155  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/03/2024 19/04/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 10.970,77  27/03/2024 23
155 005022948404 del 28/03/2024 0 000000000000000
11/03/2024 2024/94
TOTALE --> 1.479.503,69

Indice di tempestivita dei pagamenti: 5,02 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




